
Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 3241KKS Brockhagen e.V. 1 929,2 87 3

511 Niederschabbehard, Olaf 312,1
508 Pohlmann, Iris 311,5
509 Schreiber, Tanja-Daniela 305,6

2 3500 3518SV Lahde e.V. 926,9 90

525 Drinkhut, Kai 303,3
526 Koors, Michael 312,7
527 Reinke, Rudolf 310,9

3 3700 3732Stemweder SV Westrup e.V. I 914,1 76 14

534 Lahrmann, Dirk 305,7
856 Varenkamp, Annika 294,7
536 Wandt, Gerrit 313,7

4 3700 3702SV Levern e.V. 911,4 63 27

537 Rabiga, Andre 295,3
922 Brüning, Sven 304,3
539 Böschemeyer, Christian 311,8

5 3400 3443Schützenverein Rischenau von 1630 e.V.1 891,6 40 50

519 Koch, Matthias 288,9
520 Müller, Thorben 291,8
521 Otte, Anna-Lena 310,9

6 3500 3577SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 859,5 1 85 4

531 Feierabend, Silke 284,7
532 Schäffer, Franziska Anna 281,1
533 Stühmeier, Ina 293,7

7 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 1 856,6 9 76 5

522 Esser, Daniel 289,6
523 Naumann, Constanze 284,6
524 Statnik, Dominique 282,4

8 3200 3221SSV Hub. Spexard 617,3 60

910 Mohr, Mechthild 0,0
505 Hollenhorst, Maik 305,5
506 Przegendza, Marius 311,8



Luftgewehr Auflage Stand: 27.03.2023,11:47 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.10
7er/6er

9 3200 3220SpSch Varensell e.V. 308,1 30

10 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 290,7 30

11 3400 3408Detmolder SGes e.V. 1 0,0

11 3500 3532SV Mindenerwald e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 536 Wandt, Gerrit 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 103,9 104,1 105,7 313,7

2 552 Stäube, Michael 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,7 104,3 105,3 313,3

3 526 Koors, Michael 3500 ... SV Lahde e.V. 104,4 103,5 104,8 312,7

4 511 Niederschabbehard, Olaf 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 1 103,7 103,9 104,5 312,1

5 506 Przegendza, Marius 3200 ... SSV Hub. Spexard 103,9 104,1 103,8 311,8

6 539 Böschemeyer, Christian 3700 ... SV Levern e.V. 103,8 104,5 103,5 311,8

7 546 Timmert, Frank 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 103,1 103,1 105,3 311,5

8 545 Möller, Hendrik 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 103,4 104,2 103,4 311,0

9 527 Reinke, Rudolf 3500 ... SV Lahde e.V. 103,1 104,1 103,7 310,9
10 555 Schäfers, Bernd 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 102,6 103,5 103,9 310,0
11 544 Dembruk, Eduard 3300 ... SGes Spenge e.V. 102,1 103,4 103,4 308,9
12 501 Helfthewes, Christian 3200 ... SpSch Varensell e.V. 103,5 104,3 100,3 308,1
13 549 Koch, Matthias 3500 ... SV Häverstädt 99,9 104,3 102,7 306,9
14 510 Brockmeier, Jens 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 2 103,4 100,8 101,8 306,0
15 534 Lahrmann, Dirk 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 102,5 101,8 101,4 305,7
16 505 Hollenhorst, Maik 3200 ... SSV Hub. Spexard 100,2 101,9 103,4 305,5
17 556 Coors, Michael 3700 ... SGi Rahden von 1844 e.V. 103,6 100,9 100,0 304,5
18 922 Brüning, Sven  3702 SV Levern e.V. 100,5 102,2 101,6 304,3
19 542 Brüggemann, Jörg 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 100,6 102,7 100,6 303,9
20 548 Richter, Dennis 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 102,3 100,6 100,6 303,5
21 525 Drinkhut, Kai 3500 ... SV Lahde e.V. 100,2 101,3 101,8 303,3
22 554 Schäffer, Benjamin 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 97,4 101,2 101,3 299,9
23 541 Heeren, Kai 3100 ... SGes Heepen e.V. 100,6 99,3 99,4 299,3
24 537 Rabiga, Andre 3700 ... SV Levern e.V. 99,3 98,8 97,2 295,3
25 520 Müller, Thorben 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 95,4 100,2 96,2 291,8
26 540 Baerg, Thomas 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 98,6 97,5 94,9 291,0
27 518 Kampmann, Markus 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 95,6 98,6 96,5 290,7
28 522 Esser, Daniel 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 98,0 95,9 95,7 289,6
29 519 Koch, Matthias 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 96,1 97,1 95,7 288,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 558 Schäfers, Susanne 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 104,3 104,2 104,0 312,5

2 862 Tölle, Claudia 3300 ... SGes Spenge e.V. 104,9 104,5 103,0 312,4

3 863 Deppenmeier, Yvonne 3400 ... ABS Blomberg 104,2 103,2 104,9 312,3

4 508 Pohlmann, Iris 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 1 104,2 104,6 102,7 311,5

5 521 Otte, Anna-Lena 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 102,5 104,8 103,6 310,9

6 861 Helle, Kira 3300 ... SV Dreiländereck Bünde 102,4 102,1 102,2 306,7

7 509 Schreiber, Tanja-Daniela 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 1 99,7 101,8 104,1 305,6

8 856 Varenkamp, Annika 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 100,8 99,6 94,3 294,7

9 533 Stühmeier, Ina 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 99,1 96,5 98,1 293,7
10 531 Feierabend, Silke 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 97,5 93,5 93,7 284,7
11 523 Naumann, Constanze 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 89,5 95,2 99,9 284,6
12 524 Statnik, Dominique 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 91,9 93,9 96,6 282,4
13 532 Schäffer, Franziska Anna 3500 ... SV 07 Bad Oeynhausen e.V. 95,3 96,2 89,6 281,1



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3400 3404ABS Blomberg 1 941,6 Ringen 90

628 Biegale, Thomas 313,6
629 Biegale, Ute 312,1
630 Schmidt, Wolfgang 315,9

2 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 2 938,9 Ringen 90

616 Busch, Petra 316,1
617 Descher, Birgit 313,3
604 Busch, Manfred 309,5

3 3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 938,6 Ringen 90

607 Roggenkamp, Michael 312,0
608 Cordfulland, Matthias 317,2
609 Vredenburg, Sylvia 309,4

4 3100 3101Bielefelder Sges e.V. 1 935,5 Ringen 90

559 Grinko, Irina 315,6
560 Hauck, Alexandra 311,7
561 Kahnfeld, Olaf 308,2

5 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. 934,8 Ringen 90

688 Friedland, Jörg 310,8
665 Kailuweit, Kerstin 313,6
666 Schulte, Andreas 310,4

6 3200 3224SGi Herzebrock e.V. 934,4 Ringen 90

601 Bänisch, Lothar 309,5
602 Katthöfer, Heinz Josef 313,9
603 Suttrup, Christian 311,0

7 3300 3334SGes Spenge e.V. 930,4 Ringen 90

742 Heitkamp, Elke 313,3
731 Tölle, Carsten 307,1
732 Wiens, Heinrich 310,0

8 3700 3720SGes Espelkamp e.V. II 930,2 Ringen 90

715 Grotegut, Friedrich-Wilhelm 309,9
890 Dammeyer, Karin 312,4
717 Pfitzner, Michael 307,9



Luftgewehr Auflage Stand: 27.03.2023,11:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

9 3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 929,5 Ringen 90

10 3200 3246SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 1 929,4 Ringen 87 3

11 3200 3220SpSch Varensell e.V. 1 928,9 Ringen 80 10

12 3200 3221SSV Hub. Spexard 1 925,3 Ringen 90

13 3500 3510SV Diana Eldagsen e.V. 922,7 Ringen 81 9

14 3200 3221SSV Hub. Spexard 2 922,3 Ringen 90

15 3100 3114SGes Heepen e.V. 1 922,1 Ringen 90

16 3200 3216BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 919,5 Ringen 89 1

17 3700 3733SV Frotheim e.V. I 916,2 Ringen 80 10

18 3200 3246SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 3 915,7 Ringen 71 19

19 3400 3443Schützenverein Rischenau von 1630 e.V.1 915,3 Ringen 70 20

20 3500 3535SV Stemmer e.V. 914,8 Ringen 76 14

21 3200 3221SSV Hub. Spexard 3 914,5 Ringen 90

22 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 1 912,3 Ringen 80 10

23 3700 3702SV Levern e.V. I 911,7 Ringen 90

24 3500 3555SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke 911,2 Ringen 90

25 3200 3220SpSch Varensell e.V. 2 910,5 Ringen 72 18

26 3500 3513SV Hahlen e.V. 909,8 Ringen 65 25

27 3500 3565SSV Uphausen e.V. 909,0 Ringen 69 21

28 3700 3732Stemweder SV Westrup e.V. II 908,2 Ringen 64 26

29 3700 3717SV Oppenwehe e.V. I 902,9 Ringen 66 24

30 3200 3241KKS Brockhagen e.V. 898,5 Ringen 47 43

31 3300 3329SGes Obernbeck e.V. I 893,6 Ringen 30 60

32 3700 3702SV Levern e.V. 891,6 Ringen 40 50

33 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 878,7 Ringen 16 74

34 3400 3435SGes Bad Meinberg e.V. 2 869,5 Ringen 11 79

35 3500 3542SV Kleinenbremen e.V. 840,1 Ringen 30 30 30



Luftgewehr Auflage Stand: 27.03.2023,11:49 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

36 3700 3704Holsener SV e.V. 621,5 Ringen 60

37 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1 615,5 Ringen 60

38 3200 3220SpSch Varensell e.V. 3 611,1 Ringen 60

39 3200 3246SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 2 608,8 Ringen 50 10

40 3200 3235SpSch Hub. Batenhorst e.V. 604,3 Ringen 34 26

41 3500 3535SV Stemmer e.V. 585,5 Ringen 23 37

42 3400 3412SV Harzberg Glashütte e.V. 1 302,5 Ringen 21 9

43 3500 3527SGi Minden-Nordstadt e.V. 0,0 Ringen

43 3700 3725SV Haldem e.V. 0,0 Ringen

43 3400 3421SV Meiersfeld Rödlinghausen e.V.1 0,0 Ringen

43 3300 3331SV Oldinghausen e.V. 0,0 Ringen

43 3700 3736SV Oppendorf e.V. I 0,0 Ringen

43 3500 3538SV von 1908 Todtenhausen e.V. 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3400 3404ABS Blomberg 2 915,9 Ringen 70 20

3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 626,3 Ringen 60



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 608 Cordfulland, Matthias 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 105,1 105,7 106,4 317,2

2 581 Schulte, Martin 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 104,0 105,1 105,6 314,7

3 591 Lauströer, Frank 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 104,9 103,8 105,2 313,9

4 602 Katthöfer, Heinz Josef 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 104,3 105,2 104,4 313,9

5 628 Biegale, Thomas 3400 ... ABS Blomberg 1 105,4 103,7 104,5 313,6

6 691 Hauptmeier, Detlef 3700 ... Holsener SV e.V. 105,2 103,6 103,5 312,3

7 675 Krebs, Karsten 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 103,6 104,6 103,9 312,1

8 599 Lückenotto, Manfred 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 103,7 103,7 104,6 312,0

9 607 Roggenkamp, Michael 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 103,9 104,0 104,1 312,0
10 603 Suttrup, Christian 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 103,7 103,1 104,2 311,0
11 688 Friedland, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 104,7 102,6 103,5 310,8
12 724 Diekotto, Dietmar 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 100,8 105,5 104,1 310,4
13 666 Schulte, Andreas 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 105,3 101,1 104,0 310,4
14 732 Wiens, Heinrich 3300 ... SGes Spenge e.V. 104,0 102,3 103,7 310,0
15 563 Kipp, Michael 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 103,0 103,4 103,5 309,9
16 601 Bänisch, Lothar 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 104,0 101,5 104,0 309,5
17 569 Jakobsmeier, Ralf 3200 ... SSV Hub. Spexard 2 102,1 103,6 103,5 309,2
18 582 Steinkamp, Jürgen 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 104,5 101,9 102,6 309,0
19 574 Drücker, Volker 3200 ... SSV Hub. Spexard 2 103,2 103,0 102,5 308,7
20 733 Rahlmeier, Sven 3300 ... SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 101,1 102,8 104,7 308,6
21 561 Kahnfeld, Olaf 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 1 103,9 100,6 103,7 308,2
22 562 Berkmiller, Nicolaj 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 102,4 102,8 102,7 307,9
23 667 Bruns, Andreas 3500 ... SV Hahlen e.V. 104,0 104,6 99,2 307,8
24 741 Seeker, Eckhard 3700 ... SV Tielge e.V. 103,5 102,7 101,5 307,7
25 712 Blase, Olaf 3700 ... SV Frotheim e.V. I 103,0 103,8 100,9 307,7
26 618 Lescow, Ludwig 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 100,6 103,0 103,7 307,3
27 731 Tölle, Carsten 3300 ... SGes Spenge e.V. 101,3 102,4 103,4 307,1
28 586 Darming, Werner 3200 ... SpSch Varensell e.V. 3 103,7 101,5 101,7 306,9
29 723 Knöbel, Stefan 3200 ... SGi Herzebrock e.V. 100,9 102,4 103,3 306,6
30 735 Holtmann, Kai 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 101,2 102,2 103,2 306,6
31 707 Vögeding, Andreas 3700 ... SV Levern e.V. I 101,8 102,6 101,3 305,7
32 580 Beckervordersandforth, R... 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 98,9 103,1 103,2 305,2
33 573 Schütze, Steffen 3200 ... SSV Hub. Spexard 2 102,7 100,8 100,9 304,4
34 718 Soeberdt, Michael 3100 ... SGes Heepen e.V. 101,1 101,3 101,8 304,2
35 588 Merschbrock, Markus 3200 ... SpSch Varensell e.V. 3 102,3 101,5 100,4 304,2
36 660 Schink, Rüdiger 3500 ... SSV Uphausen e.V. 99,7 100,0 104,4 304,1
37 708 Winkelmann, Christoph 3700 ... SV Levern e.V. I 100,2 101,3 102,5 304,0
38 734 Tacke, Volker 3400 ... SGes Schötmar e.V. 101,1 102,3 100,4 303,8
39 575 Isenbort, Ralf 3200 ... SSV Hub. Spexard 3 100,9 102,4 100,2 303,5
40 695 Arning, Uwe 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. II 99,7 99,3 104,4 303,4
41 634 Bolik, Rolf 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 101,5 99,8 101,7 303,0
42 706 Schwettmann, Gernot 3700 ... SV Levern e.V. 101,5 102,4 99,0 302,9
43 596 Belger, Dirk 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 101,5 102,1 99,0 302,6
44 600 Walenczik, Dirk 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 101,7 99,1 101,3 302,1
45 711 Sommer, Ralf 3700 ... SV Levern e.V. I 100,5 100,1 101,4 302,0
46 636 Watermann, Fritz 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 102,2 99,3 99,9 301,4
47 659 Gerling, Mathias 3500 ... SSV Uphausen e.V. 101,2 97,8 102,2 301,2
48 713 Niermeier, Volker 3700 ... SV Frotheim e.V. I 101,5 101,2 98,4 301,1
49 884 Koch, Rainer 3700 ... SV Levern e.V. 101,4 100,4 99,0 300,8



Senioren I Stand: 27.03.2023,11:51 Uhr    Seite: 2 1.11.70

50 730 Gnettner, Ronald 3300 ... SGes Ennigloh e.V. 99,5 99,7 101,2 300,4
51 720 Tran, Hoang Nam 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 100,0 99,5 100,4 299,9
52 668 Meyer, Frank 3500 ... SV Hahlen e.V. 98,4 99,7 101,0 299,1
53 646 Funke, Andreas 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 101,7 98,5 98,8 299,0
54 632 Jacob, Michael 3400 ... ABS Blomberg 2 97,5 98,1 103,3 298,9
55 697 Jakobmeyer, Axel 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 99,6 100,7 97,2 297,5
56 624 Poggemeier, Uwe 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 99,0 98,2 100,2 297,4
57 738 Hätzel, Peter 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 98,3 99,4 98,5 296,2
58 671 Krebs, Andreas 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 98,1 97,0 100,8 295,9
59 648 Steinhoff, Jörg 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 99,6 96,9 98,5 295,0
60 737 Schroller, Mario 3500 ... BS Bad Oeynhausen 97,8 101,0 95,5 294,3
61 567 Hensgens, Uwe 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 100,9 96,4 96,5 293,8
62 638 Haase, Stephan 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 92,7 92,2 92,5 277,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

572 Kospach, Michael 3200 ... SSV Hub. Spexard 102,9 100,8 104,0 307,7



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 559 Grinko, Irina 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 1 105,5 105,0 105,1 315,6

2 885 Baczewski, Andrea 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 103,4 105,2 105,6 314,2

3 665 Kailuweit, Kerstin 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 104,6 104,8 104,2 313,6

4 742 Heitkamp, Elke 3300 ... SGes Spenge e.V. 104,2 104,6 104,5 313,3

5 629 Biegale, Ute 3400 ... ABS Blomberg 1 104,4 104,1 103,6 312,1

6 560 Hauck, Alexandra 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 1 103,5 104,0 104,2 311,7

7 619 Beilmann, Marion 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 102,0 104,3 104,1 310,4

8 620 Kosfeld, Birgit 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 102,9 103,5 103,1 309,5

9 609 Vredenburg, Sylvia 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1 104,4 102,1 102,9 309,4
10 576 Knies, Britta 3200 ... SSV Hub. Spexard 3 103,0 101,1 103,4 307,5
11 911 Hoffmann, Kerstin  3554 SV Nammen e.V. 102,6 101,6 103,0 307,2
12 655 Hätzel, Jutta 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 102,6 102,3 101,3 306,2
13 694 Arning, Sylke 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. II 102,8 101,5 100,9 305,2
14 565 Hensgens, Anja 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 103,4 99,1 102,4 304,9
15 699 Spreen, Tatjana 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 101,3 101,1 102,4 304,8
16 656 Kohlmeier, Cornelia 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 102,5 101,0 100,5 304,0
17 658 Gerling, Karin 3500 ... SSV Uphausen e.V. 99,2 103,3 101,2 303,7
18 570 Schütze, Kerstin 3200 ... SSV Hub. Spexard 3 100,2 102,2 101,1 303,5
19 716 Lorenz, Gabriele 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 100,9 102,1 100,4 303,4
20 875 Bruns, Claudia 3500 ... SV Hahlen e.V. 102,4 100,9 99,6 302,9
21 672 Schwier-Johr, Manuela 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 99,1 101,5 101,1 301,7
22 589 Brill, Nicole 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 100,0 99,9 101,7 301,6
23 598 Kaiser, Heike 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 102,5 98,2 100,9 301,6
24 566 Eßler, Meike 3200 ... KKS Brockhagen e.V. 101,2 99,6 99,0 299,8
25 696 Rabe, Silvia 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. II 98,8 99,4 101,4 299,6
26 918 Heitland, Astrid  3733 SV Frotheim e.V. 97,2 102,7 97,0 296,9
27 613 Bruland, Karin 3200 ... SpSch Hub. Batenhorst e.V. 97,9 99,4 98,2 295,5
28 637 Göhre, Annett 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 97,7 100,7 97,0 295,4
29 709 Sommer, Silvia 3700 ... SV Levern e.V. 95,3 94,7 97,9 287,9
30 921 Busch, Anja  3436 Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 95,1 94,2 95,4 284,7
31 679 Hage, Angelika 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 92,6 96,8 88,0 277,4
32 680 Lüer, Diana 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 91,6 81,2 82,7 255,5



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 630 Schmidt, Wolfgang 3400 ... ABS Blomberg 1 104,8 105,5 105,6 315,9

2 594 Wierzoch, Ralf 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 104,7 104,0 104,3 313,0

3 743 Swonke, Andreas 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 103,5 104,2 104,7 312,4

4 568 Becker, Heinrich 3200 ... SSV Hub. Spexard 1 101,8 103,8 105,5 311,1

5 684 Ötting, Manfred 3500 ... SV Stemmer e.V. 104,5 102,4 103,7 310,6

6 611 Echterhoff, Reinhard 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 104,1 103,6 102,3 310,0

7 715 Grotegut, Friedrich-Wilhe... 3700 ... SGes Espelkamp e.V. II 103,0 102,7 104,2 309,9

8 604 Busch, Manfred 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,4 101,6 103,5 309,5

9 693 Selig, Reiner 3700 ... Holsener SV e.V. 101,7 102,9 104,6 309,2
10 678 Wiese, Harald 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 101,3 102,9 104,7 308,9
11 614 Nijrolder, Ronald 3200 ... SpSch Hub. Batenhorst e.V. 102,3 102,0 104,5 308,8
12 908 Jakobskrüger, Uwe  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 102,5 102,0 104,0 308,5
13 717 Pfitzner, Michael 3700 ... SGes Espelkamp e.V. II 102,7 102,7 102,5 307,9
14 633 Kämper, Thomas 3400 ... ABS Blomberg 2 100,9 103,3 103,6 307,8
15 714 Brammeyer, Lothar 3700 ... SV Frotheim e.V. I 102,6 102,1 102,7 307,4
16 584 Ketzer, Manfred 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 103,6 99,9 103,1 306,6
17 597 Wilkinson, Philip 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 102,2 100,7 103,3 306,2
18 585 Wallenstein, Rudolf 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 100,8 102,9 102,0 305,7
19 593 Löppenberg, Hans-Jürgen 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 99,7 102,0 102,7 304,4
20 564 Spruch, Friedhelm 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,3 101,6 102,4 304,3
21 590 Böller, Roland 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 100,5 100,6 102,9 304,0
22 878 Gieseking, Horst-Dieter 3500 ... SV Stemmer e.V. 102,4 99,6 101,2 303,2
23 641 Rissiek, Hartmut 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 1 99,4 99,7 103,4 302,5
24 683 Lorenz, Gerhard 3500 ... SV Stemmer e.V. 97,8 100,4 102,8 301,0
25 698 Klamor, Jürgen 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 99,6 101,6 99,4 300,6
26 909 Schäfers, Rolf  3443 Schützenverein Rischenau von 1... 100,0 99,6 100,9 300,5
27 583 Hemel, Bernhard 3200 ... SpSch Varensell e.V. 2 100,4 98,5 99,3 298,2
28 677 Lübkemann, Olaf 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 97,4 98,2 101,9 297,5
29 623 Niens, Peter 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 97,3 99,0 100,9 297,2
30 639 Plate, Stefan 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 98,6 99,1 99,0 296,7
31 729 Bartels, Joachim 3300 ... SGes Spenge e.V. 96,4 99,4 96,8 292,6
32 919 Winkler, Hermann-Josef  3710 SV Tielge e.V. 94,2 96,7 96,1 287,0
33 686 Lüftner, Wolfgang 3500 ... SV Stemmer e.V. 94,6 94,4 94,4 283,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

612 Sagemüller, Elmar 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 3 104,8 105,8 105,7 316,3
631 Hippler, Frank 3400 ... ABS Blomberg 2 102,0 103,5 103,7 309,2



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 16.11.2023 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 616 Busch, Petra 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,3 104,7 106,1 316,1

2 617 Descher, Birgit 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 105,3 104,0 104,0 313,3

3 890 Dammeyer, Karin 3700 ... SGes Espelkamp e.V. II 103,6 104,6 104,2 312,4

4 592 Duhme, Christel 3200 ... SpSch St. Lambertus Langenber... 102,4 105,3 104,3 312,0

5 744 Lömker-Schmitt, Elke 3700 ... SGes Espelkamp e.V. I 104,4 103,1 104,3 311,8

6 621 Roggenkamp, Daniela 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 2 102,3 104,6 102,7 309,6

7 651 Wieneke, Iris 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 104,0 101,2 103,8 309,0

8 664 Friedland, Andrea 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 103,7 102,3 102,9 308,9

9 649 Schatz, Astrid 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 100,7 104,3 103,4 308,4
10 606 Kathöfer, Gabriele 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 102,8 103,5 101,9 308,2
11 635 Menzel, Ursula 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 101,9 103,3 102,7 307,9
12 571 Jakobsmeier, Helga 3200 ... SSV Hub. Spexard 1 103,4 101,8 102,0 307,2
12 681 Sojka, Heike 3500 ... SV Kleinenbremen e.V. 102,7 102,0 102,5 307,2
14 577 Berkemeier, Anita 3200 ... SSV Hub. Spexard 1 102,6 101,4 103,0 307,0
15 682 Lorenz, Anette 3500 ... SV Stemmer e.V. 101,1 101,7 99,3 302,1
16 657 Möller, Gabriele 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 100,1 100,8 100,1 301,0
17 622 Niens, Monika 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 98,9 101,2 98,9 299,0
18 650 Trompeter, Karin 3400 ... Schützenverein Rischenau von 1... 97,9 97,4 102,6 297,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3700 3720SGes Espelkamp e.V. 938,4 Ringen 90

823 Kather, Jürgen 311,9
893 Zimmer, Manfred 314,9
825 Schweppe, Jürgen 311,6

2 3700 3717SV Oppenwehe e.V. I 935,3 Ringen 90

820 Sonnet, Reinhard 311,0
821 Spreen, Wilfried 310,3
822 Steinkamp, Siegward 314,0

3 3300 3316SGes Ennigloh e.V. I 931,1 Ringen 88 2

778 Ebeler, Klaus 311,7
779 Zeitz, Wolfgang 313,8
785 Jännert, Monika 305,6

4 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. I 930,8 Ringen 90

808 Eichhorn, Rüdiger 312,6
809 Horn-Sandvoß, Regina 310,2
810 Lampe, Helmut 308,0

5 3200 3245SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1 930,4 Ringen 90

768 Eusterbrock, Konrad 306,8
764 Schmalhorst, Franz 313,6
765 Schmalhorst, Marlene 310,0

6 3700 3717SV Oppenwehe e.V. II 927,6 Ringen 90

826 Sprado, Günter 309,5
827 Fischgrabe, Rolf 309,8
828 Heitmann, Wolfgang 308,3

7 3300 3329SGes Obernbeck e.V. I 921,9 Ringen 83 7

787 Abraham, Ernst 311,2
788 Falck, Beate 307,0
789 Wöhrmann, Wilfried 303,7

8 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. II 921,5 Ringen 83 7

811 Barner, Bernd 308,0
815 Darlath, Dieter 308,3
816 Sandvoß, Dietmar 305,2



Luftgewehr Auflage Stand: 27.03.2023,11:50 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

9 3300 3310SV Dreiländereck Bünde I 920,3 Ringen 90

10 3500 3502SV Barkhausen Porta e.V. III 919,0 Ringen 89 1

11 3100 3110SV Brackwede e.V. 1 912,2 Ringen 60 30

12 3200 3220SpSch Varensell e.V. 1 908,0 Ringen 61 29

13 3400 3426SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 906,8 Ringen 80 10

14 3200 3240SC der St. Hub.SBS Kaunitz 906,3 Ringen 80 10

15 3200 3221SSV Hub. Spexard 905,5 Ringen 74 16

16 3300 3310SV Dreiländereck Bünde II 902,8 Ringen 43 47

17 3200 3219SpSch Marienfeld e.V. 899,4 Ringen 40 50

18 3400 3447SGes Schötmar e.V. 1 887,0 Ringen 32 58

19 3300 3316SGes Ennigloh e.V. II 885,9 Ringen 42 48

20 3400 3419Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 869,4 Ringen 10 80

21 3200 3232KES Harsewinkel e.V. 595,6 Ringen 30 30

22 3400 3412SV Harzberg Glashütte e.V. 1 588,3 Ringen 30 30

23 3300 3340SV Winterberg von 1906 in Vlotho e.V. I 587,8 Ringen 30 30

24 3300 3328SGes Mennighüffen e.V. I 578,6 Ringen 2 58

25 3400 3436Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 0,0 Ringen



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 808 Eichhorn, Rüdiger 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. I 103,0 104,6 105,0 312,6

2 823 Kather, Jürgen 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 102,7 105,1 104,1 311,9

3 825 Schweppe, Jürgen 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 102,2 104,9 104,5 311,6

4 820 Sonnet, Reinhard 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 103,7 103,7 103,6 311,0

5 836 Braasch, Hans-Jürgen 3400 ... SVg Humfeld e.V. 104,0 103,0 103,5 310,5

6 827 Fischgrabe, Rolf 3700 ... SV Oppenwehe e.V. II 103,6 103,3 102,9 309,8

7 824 Schmitt, Reinhard 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 105,0 101,9 102,9 309,8

8 826 Sprado, Günter 3700 ... SV Oppenwehe e.V. II 102,2 103,5 103,8 309,5

9 810 Lampe, Helmut 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. I 101,9 102,0 104,1 308,0
10 811 Barner, Bernd 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. II 100,7 103,6 103,7 308,0
11 817 Büttemeyer, Reinhard 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 101,5 104,3 102,2 308,0
12 829 Fehring, Matthias 3100 ... SSV Jöllenbeck e.V. 100,5 104,1 102,7 307,3
13 801 Dümchen, Volker 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 1 104,5 101,1 101,7 307,3
14 756 Heitmann, Hermann 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 100,6 104,3 102,2 307,1
15 757 Pollmeier, Udo 3200 ... SSV Hub. Spexard 100,8 102,9 102,7 306,4
16 769 Hummel, Peter 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 101,1 103,3 101,9 306,3
17 835 Schulze, Bernd 3300 ... SV Schweicheln-Bermbeck e.V. 102,4 100,4 102,9 305,7
18 798 Hanning, Walter 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 102,1 101,3 101,5 304,9
19 832 Lienkamp, Alfons 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,7 101,6 101,4 304,7
20 843 Hartmann, Peter 3500 ... SV Nammen e.V. 100,6 100,1 102,0 302,7
21 761 Richter, Peter 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 99,9 103,2 99,2 302,3
22 833 Hollenhorst, Johannes 3200 ... SSV Hub. Spexard 100,6 101,5 98,8 300,9
23 767 Settertobulte, Hans-Werner 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 100,5 97,8 101,6 299,9
24 842 Koch, Friedhelm 3500 ... SV Häverstädt 100,0 100,1 99,7 299,8
25 837 Rissiek, Heinz-Jürgen 3400 ... SpSch Steinheim e.V. 100,1 99,5 100,1 299,7
26 797 Hanning, Günther 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 101,2 100,7 97,1 299,0
27 780 Damm, Hans Joachim 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 96,5 100,3 100,9 297,7
28 754 Bednorz, Peter 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 101,1 98,4 97,7 297,2
29 755 Haßmann, Günter 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 97,8 99,0 98,3 295,1
30 790 Fritz, Jürgen 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 99,8 98,4 96,8 295,0
31 845 Möller, Peter 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 96,6 96,5 100,4 293,5
32 781 Bost, Reinhard 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. I 93,2 99,2 98,6 291,0
33 834 Stuhlmacher, Manfred 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 92,4 98,6 98,0 289,0
34 839 Michels, Benno 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 99,9 87,2 95,0 282,1
35 799 Büsing, Erich 3400 ... SV Harzberg Glashütte e.V. 1 91,7 95,2 94,1 281,0
36 840 Budde, Klaus 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 92,0 92,1 95,8 279,9
37 844 Drinkuth, Manfred 3500 ... SV Nammen e.V. 88,4 96,3 89,1 273,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

813 Kruse, Reinhard 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 102,3 102,3 102,3 306,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 809 Horn-Sandvoß, Regina 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. I 102,2 102,9 105,1 310,2

2 746 Linneweber, Christa 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 102,8 101,7 103,1 307,6

3 916 Wagenfeld, Margarete  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 102,8 100,9 102,6 306,3

4 785 Jännert, Monika 3300 ... SGes Ennigloh e.V. I 99,8 102,6 103,2 305,6

5 753 Wehner, Viola 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 100,3 101,2 100,2 301,7

6 846 Schmidt, Helga 3400 ... ABS Blomberg 102,1 98,2 99,4 299,7

7 807 Schröder, Sonja 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 98,3 97,3 96,1 291,7



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 893 Zimmer, Manfred 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 104,3 106,2 104,4 314,9

2 822 Steinkamp, Siegward 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 105,8 104,7 103,5 314,0

3 764 Schmalhorst, Franz 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 106,0 103,1 104,5 313,6

4 787 Abraham, Ernst 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 103,6 102,3 105,3 311,2

5 917 von Behren, Dieter  3733 SV Frotheim e.V. 103,6 104,2 102,9 310,7

6 821 Spreen, Wilfried 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 103,9 102,1 104,3 310,3

7 762 Rofallski, Burkhard 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 102,8 103,9 103,4 310,1

8 847 Rathert, Horst 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 104,3 103,7 101,6 309,6

9 815 Darlath, Dieter 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. II 101,9 102,8 103,6 308,3
10 828 Heitmann, Wolfgang 3700 ... SV Oppenwehe e.V. II 102,3 103,2 102,8 308,3
11 774 Schmolke, Klaus Dieter 3300 ... SV Dreiländereck Bünde I 102,4 102,4 102,8 307,6
12 814 Dammeyer, Hans-Peter 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. III 100,1 102,5 104,4 307,0
13 777 Rögge, Burkhard 3300 ... SV Dreiländereck Bünde II 101,5 103,8 101,4 306,7
14 816 Sandvoß, Dietmar 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. II 102,8 99,3 103,1 305,2
15 752 Wehner, Peter 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 101,2 102,3 101,4 304,9
16 796 Hamann, Ralf 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 100,8 100,0 102,1 302,9
17 758 Thiesbrummel, Josef 3200 ... SSV Hub. Spexard 100,8 101,3 99,4 301,5
18 924 Wiese, Werner  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 97,5 102,3 100,6 300,4
19 786 Brockmann, Rainer 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 99,6 99,6 100,0 299,2
20 775 Fisch, Eligius 3300 ... SV Dreiländereck Bünde II 101,2 98,8 99,0 299,0
21 776 Netzlaff, Walter 3300 ... SV Dreiländereck Bünde II 99,2 99,1 98,8 297,1
22 923 Sievert, Frank  3447 SGes Schötmar e.V. 1 97,3 99,4 99,5 296,2
23 791 Göbel, Klaus-Jürgen 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 99,7 96,3 99,8 295,8
24 760 Deppe, Heinz 3200 ... SpSch Varensell e.V. 1 101,1 96,7 97,8 295,6
25 747 Linneweber, Uwe 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 98,6 96,0 98,3 292,9



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 30.03.2023 10:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 765 Schmalhorst, Marlene 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 104,3 102,6 103,1 310,0

2 773 Eisele, Renate 3300 ... SV Dreiländereck Bünde I 103,9 103,2 101,7 308,8

3 788 Falck, Beate 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 105,1 102,5 99,4 307,0

4 848 Ludwig, Martina 3500 ... SV Stemmer e.V. 98,0 101,9 102,0 301,9

5 805 Klimmek, Gisela 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 93,4 100,3 97,1 290,8



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 27.03.2023 11:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 779 Zeitz, Wolfgang 3300 ... SGes Ennigloh e.V. I 104,7 104,3 104,8 313,8

2 778 Ebeler, Klaus 3300 ... SGes Ennigloh e.V. I 102,8 105,4 103,5 311,7

3 745 Kuss, Siegfried 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 105,0 103,2 103,5 311,7

4 768 Eusterbrock, Konrad 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 101,3 101,8 103,7 306,8

5 818 Kording, Erwin 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. III 103,5 102,7 99,9 306,1

6 812 Kolkmann, Willi 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. III 101,8 102,6 101,5 305,9

7 789 Wöhrmann, Wilfried 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 99,9 100,8 103,0 303,7

8 793 Altemeier, Wolfgang 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 2 102,6 99,2 100,4 302,2

9 750 Wilkens, Heinz 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 100,7 97,5 101,0 299,2
10 759 Westhoff, Josef 3200 ... SSV Hub. Spexard 100,5 96,0 101,1 297,6
11 782 Falck, Heiko 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. I 95,8 93,3 98,5 287,6
12 770 Magnus, Walther 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 95,5 93,5 92,5 281,5
13 906 Schartmann, Karl-Wolf 3400 ... SGes Schötmar e.V. 85,0 79,4 82,4 246,8



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25. + 26.03.2023     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 30.03.2023 10:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 772 Dornhöfer, Lianne 3300 ... SV Dreiländereck Bünde I 101,1 100,7 102,1 303,9

2 751 Busche, Sigrid 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 100,2 100,9 98,6 299,7

3 749 Gawrisch, Ursula 3200 ... KES Harsewinkel e.V. 99,0 100,2 97,2 296,4

4 806 Korf, Ingrid 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 94,9 95,6 96,4 286,9
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